,

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPÃO BONITO

LEI MUNICIPAL Nº 4.024, 27 de MARÇO DE 2015

Rua 24 de Fevereiro, nº 579 – Centro, Capão Bonito/S.P

Email.cmdca@capaobonito.sp.gov.br

1

CERTIFICADO DE REGISTRO

INSCRIÇÂO Nº 021

             O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE CAPÃO BONITO – CMDCA, no uso das atribuições que lhe

confere a LEI nº 4.024, de 27 de março de 2015, CERTIFICA que a entidade

LEGIONÁRIO EM DEFESA DO MENOR, CNPJ Nº 48.389.217/0001-61, com sede à

Rua treze de maio, 25 – Centro, Capão Bonito/SP, encontra-se registrado no

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente sob o nº 021, com a

data de 19 de março de 2001.

            O presente Certificado tem validade até 30/04/2025, acatando ao Estatuto da

Criança e do Adolescente, Art. 90, §3.

Capão Bonito, 11 de abril de 2023.

Rivael da Silva Pereira

Presidente do CMDCA